PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2019

        г. Норильск

                 № 30
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 16.07.2015 № 49
В целях повышения эффективности профилактической работы, направленной на устранение причин и условий, способствующих совершению правонарушений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета профилактики правонарушений муниципального образования город Норильск по району Талнах города Норильска, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 16.07.2015 № 49 (далее – состав Совета), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 состава Совета исключить.

1.2. В пункте 2.2 состава Совета:

ввести в состав Совета в качестве членов Совета:

- Новикову Веру Константиновну – коменданта ЖЭУ № 1 ООО «Северныйбыт»;

- Галачевскую Ольгу Юрьевну - коменданта ЖЭУ № 2 ООО «Северныйбыт».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска

  А.В. Малков